



Aile ve Çocuklar İçin Almanca Kursu 2024/25

Dübendorf Anaokulları

Kurs Yerleri:

Kindergärten Nelkenstrasse, Schule Stägenbuck und Zwinggarten:

Kindergarten Nelkenstrasse, Nelkenstrasse 10

Kindergärten Schule Birchlen, Birchlenstrasse, Strehlgasse und Am Stadtrand:

Kindergarten Birchlenstrasse, Birchlenstr. 48

Kindergärten Gockhausen, Sonnenberg, Högler, Zelgli, Grünenstrasse und Schule Wil:

Schulhaus Högler, Wasserfurrenstrasse 7

Siz ve çocuğunuz başka okul binasında kursa katılmak mümkündür.



Tabii süreleri

Pazartesi öğleden sonra 13.45 – 15.25 Uhr

Kurs Başlangıç Tarihleri:

Pazartesi, 28. Ekim 2024

Kurs Süresi:

Anaokulunun ilk senesinde, yaz tatiline kadar her hafta yapılacaktır.

„Aile ve Çocuklar İçin Almanca Kursu“ hangi aile ve çocukları kapsamaktadır?

Çocuğunuzun almanca öğretmeni, okul yaz tatilinden sonra, çocuğunuzun almanca bilgi derecesini kontrol edecek, gerektiğinde sizinle de iletişime geçerek

hangi aile ve çocukların bu kurslara davet edileceğine karar verecektir.

Almanca kursunun kapasitesi, 10-12 çocuk ve onların ailelerinin katılımı ile sınırlıdır.

Kursta çocuğuma kim eşlik edecektir?

Bu konuda tavsiyemiz, anaokulu çocuğunuzun eğitiminde en büyük payı olan ve onu okula hazırlayan kişi üstlenmelidir. Bu çocuğun annesi ve ya babası olabilir.

Çocukla birlikte kardeşler de gelebilirler mi?

Evet, kardeşler de kurslara birlikte gelebilirler.

Ben bu kursta ne öğreneceğim?

Çocuğunuz, sizinle birlikte almanca dilini öğrenecektir. Bu şekilde çocuğunuz derslerine sizinle çalışabilecek ve daha motive olacaktır. Sizler, okul sistemi hakkında bilgi sahibi olacak, okullarımızda derslerin nasıl işlendiğini öğrenecek ve bu şekilde okul süresince çocuğunuza tam bir destek sağlamış olacaksınız.

Çocuğunuzun evde okul için nasıl hazırlanması gerektiğini öğrenebileceksiniz.

Çocuğum ne kadar almanca dersi alacaktır?

“Öğle Sonrası Almanca” kurslarına ek olarak, almanca öğretmeni hafta da yaklaşık 3 saat çocuklara anaokulunda ders verir. Bu sürede çocuğunuz 2 derslik bir almanca eğitimi alır.

Herhangi bir sorunuz var mıdır?

Çocuğunuzun almanca öğretmeni, okul yaz tatilinden sonra merak ettiğiniz diğer sorularınıza yanıt vermekten memnuniyet duyacaktır.

Daha önce sormak istediğiniz sorularınız var ise, proje yöneticisi bayana başvurabilirsiniz.

Hanna Erasmus, Tel. 044 801 69 79

E-Mail: hanna.erasmus@duebendorf.ch

www.schule-duebendorf.ch/elternabc

www.schule-duebendorf.ch/elternabc adlı internet sitesinden bu kursa ait diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

